

22. GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRGESİ

Türkiye ekonomisi ve Türkiye siyasi yaşamı; toplumsal yaşamımızı belirleyen iki sürecin de yıllardır bir kriz içinde olduğu, farklı yerlerden Bakanlar tarafından bile ifade edile gelmektedir.

Bu kriz ortamı hem siyasete hem iktisada yapılan müdahaleler sonucu çözülemedi. Öyle ki IMF ekonomimize el attı. Stand-by anlaşması ile Türkiye ekonomisini (kamu emekçisi ücret artışlarından, hangi KİT'in özelleştirileceğine; asgari ücret tespit komisyonu ile doğrudan görüşerek müdahaleden kamuoyuna yapılan "tüketmeyin" çağrılarına kadar) topyekün denetimi altına aldı.

Bunun anlamı Türkiye Ekonomisi'nin ancak bir manda yönetiminde gerçekleşecek koşullarda yürütülmeye çalışıldığıdır. Bunun anlamı Metalürji Mühendislerinin bir parçası olduğu ücretli çalışanların şiddetle yoksullaştırılması, işsizliğin bir yaşam biçimi haline gelmesidir.

Bunun anlamı, çocuklarımızın eğitim haklarının ellerinden alınmasıdır.

Bunun anlamı; sağlık hizmetinden küçük bir azınlığın yararlanmasıdır.

Bunun anlamı; sosyal güvenliğin tasfiyesidir.

Bunun anlamı Türkiye kaynaklarının; Türkiye ekonomisinin düze çıkacağı, enflasyonun düşeceği vaadiyle TAHKİM'e imza atanlar tarafından tek kelimeyle TALAN'a açılmasıdır. Talan edilen biz mühendislerin bir parçası olduğu Türkiyeli emekçilerin birikimleridir, talan edilen; asıl sahibi bizlerin olduğu bu memlekettir.

Talan edilen yeraltı yerüstü kaynaklarımız ve alın terimizdir.

Bergama'dan Fırtına Vadisi'ne; Atatürk Havalimanı dış hatlar terminalinden, atom santrallerine kadar İsdemir ve Asil Çelik'den, Karadeniz Bakır İşletmelerine, Seydişehir'den Tümosan'a kadar. Talan edilen SSK'dır.

Talan edilen kamu değerleridir.

Romen işçilerden sonra, Hintli mühendislerin aktığı; Türkiye ekonomisini canlandıracağı iddia edilen yabancı sermaye yatırımlarının da bir istihdam yaratamayacağı, artık açığa çıkmıştır. Açığa çıkan; olsa olsa, milliyetçilik olacaktır. Açığa çıkan; bu koşullara dayanmamız için gericiliğin, yobazlığın pompalanması olacaktır.

Bu koşullarda Odamız;

1. Gericiliğe karşı, aydınlanma düşüncesini sahiplenir,
2. Emperyalizme karşı, bağımsız Türkiye'den yanadır.
3. Milliyetçiliğe karşı, ulusların dayanışmasını savunur,
4. Özelleştirmeler adı altındaki kamu mallarının talanına karşı kamucu kimliği benimser.